3

	Отдел образования администрации Янтиковского района
Чувашской Республики

	П Р И К А З

	19 марта 2021 г.

	№ 53

	с. Янтиково

Об итогах районного конкурса

«Учитель года – 2021»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Янтиковского района от 08.02.2021 № 28,  в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, повышения престижа учительского труда, распространения педагогического опыта лучших учителей района, 16 – 17  марта проходил районный конкурс «Учитель года – 2021». В конкурсе приняли участие 10 педагогов. Участники показали два конкурсных мероприятия: «Урок» и «Мастер - класс».  В соответствии с представленным экспертной комиссией итоговым протоколом, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоговый протокол районного конкурса «Учитель года – 2021».

2. Признать победителем районного конкурса «Учитель года – 2021» Федотову И.Г., учителя истории и обществознания МБОУ «Янтиковская СОШ».

3. Направить победителя районного конкурса для участия в республиканском конкурсе «Учитель года Чувашии – 2021».

4. Довести настоящий приказ до всех общеобразовательных учреждений.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заведующего ИАЦ отдела образования А.В. Иванову.

Заместитель главы администрации-
начальник отдела образования                                                  О.А. Ломоносов
Приложение
к приказу отдела образования

администрации Янтиковского
района от 19.03.2021 № 53
Итоговый протокол оценивания районного профессионального конкурса «Учитель года – 2021»

	Ф.И.О. участника
	Конкурсное мероприятие «Урок»
	Конкурсное мероприятие

«Мастер - класс»

	Итого баллов
	Место

	Константинова Светлана Федоровна
(МАОУ «Алдиаровская СОШ»)
	7
	6
	13
	участник

	Егорова Людмила Петровна

(МБОУ «Индырчская СОШ»)
	6
	6
	12
	участник

	Муханова Надежда Борисовна
(МБОУ «Можарская СОШ»)
	8
	7
	15
	III

	Павлова Алина Витальевна

(МБОУ «Новобуяновская СОШ»)
	9
	8
	17
	II

	Максимова Нина Александровна

(МБОУ «Турмышская СОШ»)
	7
	7
	14
	участник

	Романова Елена Ивановна

(МБОУ «Тюмеревская СОШ»)
	9
	5
	14
	участник

	Филиппова Нина Калистратовна
 (МБОУ «Чутеевская СОШ»)
	7
	6
	13
	участник

	Морякова Лидия Петровна

(МБОУ «Шимкусская СОШ»)
	8
	6
	14
	участник

	Федотова Ирина Геннадьевна
(МБОУ «Янтиковская СОШ»)
	8
	10
	18
	I

	Владимирова Валентина Витальевна

(МБОУ «Ян – Норвашская СОШ»)
	8
	6
	14
	участник